（様式第 10号）（第 53条関係）

施工状況等報告書

平成３１年(2019年)４月２６日

長野県知事 阿 部 守 一 様

松本市長  菅 谷 昭   様

安曇野市長 宮 澤 宗 弘 様

池田町長  甕   聖 章 様

所在地 長野県安曇野市穂高北穂高 1589番地 2

名 称 穂高広域施設組合

管理者 宮 澤 宗 弘

長野県環境影響評価条例第 32条第１項の規定により、下記のとおり送付します。

記

対 象 事 業 の 名 称 穂高広域施設組合 新ごみ処理施設整備・運営事業

報 告 対 象 期 間
平成 31年(2019年)1月 1日から

平成 31年(2019年)3月 31日まで

環境の保全のための措置の状況 詳細は別紙添付資料のとおり

対 象 事 業 の 実 施 状 況 詳細は別紙添付資料のとおり

（備考）必要に応じ、環境の保全のための措置の状況又は対象事業の実施状況に係る図面又は写真を添

付すること。